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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

4 JornadaBenjamin y 5 Alevin Gandia
Gandia, 1/4/2023

Prueba 1
01/04/2023 - 17:00

Masc., 100m Libre

11 afios
Lista de salida

Seriel1de 4

2 HOYOS MEDINA, Axel
3 MASO CUBILLO, Martin
4 CARRILLO RIBERO, Guillem

Serie 2 de 4

1 FUENTES PEREZ, Dario
2 SEGUI SANCHEZ, Oriol
3 TALENS ORTEGA, Rodrigo

4 MANZANO MONTALVA, Carlos

5 GUTIERREZ ALGABA, Pablo

Serie 3de 4

1 VANO GARCIA, Guillem
2 LLORET TERRER, Hector
3 RAGA GIMENEZ, Sergi

4 CABEZAS SANCHIS, Ivan
5 TORRES COSTA, Jaume
6 DIAZ GARCIA, Joan

Serie 4 de 4

1 CASTELL MANRIQUE, Jorge
2 CHEREVKO, Martin
3 PENELLA | OLIVA, Guillem

4 MOMPARLER APARISI, Pablo

5 CABEDO TOMAS, Jaume
6 DZENISS, Arturs
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C.N. Trencaones Alzira
C.N.E. Gandia
C.N. Trencaones Alzira

C.N. La Costera

C.N. Sueca

C.N. La Costera

C.N. Trencaones Alzira
C.N.E. Gandia

C.N.E. Gandia
C.N.E. Gandia
C.N. Piscis-Mislata
C.N. Piscis-Mislata
C.N.E. Gandia
C.N. Sueca

C.N. Piscis-Mislata
C.N. Piscis-Mislata
C.N. Piscis-Mislata
C.N. Trencaones Alzira
Club Natacio Denia
C.N. Trencaones Alzira

2:06.94

2:03.74
1:46.66
1:44.24
1:46.51
1:53.72

1:35.84
1:34.35
1:29.79
1:30.45
1:34.38
1:41.26

1:26.72
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1:24.66
1:29.14

FNCV 22/23

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.71975

Registered to Comunidad Valenciana
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